
UCHWAŁA NR X/99/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie  przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 i 1572) oraz art. 6 ust. l ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., póz. 870), Rada Miejska w Sieradzu uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z treścią petycji mieszkańców ulicy Kowalskiego i ulicy Rodziewiczówny 
w Sieradzu z dnia 26 listopada 2024r. Rady Miasta w Sieradzu uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia 
petycji   z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Petycję, o której mowa w ust. l przekazuje się  Komendantowi Powiatowemu Policji w Sieradzu oraz 
Komendantowi Straży Miejskiej w Sieradzu jako organom właściwym do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu do powiadomienia składającego 
petycję o sposobie załatwienia petycji poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F606E7EF-8A84-4E39-BCCA-AB94C44547C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 listopada 2024 r. wpłynęła do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu                                          
petycja mieszkańców ulicy Kowalskiego oraz ulicy Rodziewiczówny w Sieradzu w związku                
z problemem uciążliwego hałasu i zakłócania porządku publicznego dobiegającego z dyskoteki                                                
DEJA VU przy ul. Władysława Broniewskiego 17 D w Sieradzu.  Przedmiotowa petycja została skierowana 
przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu omówienia 
i analizy. Komisja na posiedzeniu w dniu 17 grudnia  2024 r. zapoznała się z petycją i uznała, że w zakresie 
prośby o zapewnienie regularnych interwencji Policji oraz Straży Miejskiej w przypadku  zakłócania porządku 
- petycję należy przekazać Komendantowi Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu oraz Komendantowi 
Straży Miejskiej w Sieradzu.  

Z tych względów Rada Miejska w Sieradzu uznaje podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu za 
zasadne. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F606E7EF-8A84-4E39-BCCA-AB94C44547C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/99/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


